
重要なお知らせ 

2020 年 4 月 6 日 

 

 

4 月 6 日（月）、所轄の保健所からの報告で、新型コロナウイルスに感染されたお客様が、

3 月 29 日（日）に当ゴルフ場をご利用されていたことが判明いたしました。 

 

当ゴルフ場では、お客様と従業員の安全を最優先に考え、2 月 27 日（木）から段階的に下

記対策を実施しており、現在も、当ゴルフ場従業員に発熱等の症状もなく、保健所からは濃

厚接触者となる可能性が低いと判断いただいております。 

 

引き続きお客様及び従業員の安全確保を最優先に、必要な対策を実施してまいります。 

お客様におかれましては、体調のすぐれない場合のご来場、またはプレーを見合わせるなど

感染拡大防止のため、引き続きのご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．クラブハウス、レストラン入口における除菌液の設置 

２．手洗い、除菌、うがい、咳エチケット等、感染予防策の徹底 

３．スタッフのマスク着用義務 

４．施設内、コース売店、ゴルフカート等の清掃、除菌の強化 

５．レストランのテーブル間隔の確保 

６．館内換気の徹底 

７．従業員の体調管理の徹底 

・出社時の体温測定、記録の義務化 

・３７．５℃以上の発熱等、風邪症状が見られる場合の自宅待機及び通院 

・嗅覚、味覚障害が見られる場合の自宅待機及び通院 

 

以上 

 

中須ゴルフ倶楽部 支配人 


